
UCHWAŁA NR XVIII/128/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Michale 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Michale - drogom oznaczonym w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki: 

1) drogom gminnym: 

a) ul. Orzechowa– działka nr 177, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik Nr 1, 

b) ul. Wiosenna – działka nr 172, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 2, 

c) ul. Lutowa– działki nr 144/2, 158, 160/2, 154/3,162/4, 153/10, 162/6, 159/2, 161/2, 154/5 obręb Michale, 
przebieg drogi określa załącznik nr 3, 

d) ul. Konwaliowa – działki nr 465, 146, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 4, 

e) ul. Wspólna – działki nr 188, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 5, 

f) ul. Poprzeczna – działki nr 465, 146, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 6, 

g) ul. Lubelska – działki nr 432, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 7, 

h) ul. Pałacowa – działki nr 82/2, 82/3, 448, 82/5, 106, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 
8, 

i) ul. Bawarska – działki nr 436, 44/3, 96/7, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 9, 

j) ul. Wodna – działka nr 59/2, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 10, 

k) ul. Srebrna – działka nr 422, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 11, 

l) ul. Bratkowa – działka nr 69, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 12, m) ul. Serdeczna – 
działki nr 12, 3/7, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 13, 

n) ul. Zakładowa – działka nr 18/2, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 14; 

2) drogom powiatowym: 

a) ul. Młyńska – działki nr 103, 134, obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 15, 

b) ul. Wiślana – działki nr 35, 80, 78, 119/2, 119/1, 137/1, 137/2, 119/3 obręb Michale, przebieg drogi 
określa załącznik nr 16; 

3) drodze wojewódzkiej: ul. Ułańska - działka nr 182 obręb Michale, przebieg drogi określa załącznik nr 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Ksiązka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  13 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  14 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  15 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  16 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  17 do uchwały  nr  XVIII/128/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025 r., poz. 1153) podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, 
mostów oraz wznoszenia pomników przyrody należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Celem niniejszej uchwały jest nadanie nazw ulicom w miejscowości Michale oznaczonym 
w ewidencji gruntówjako działki o nr 177, 172, 144/2, 158, 160/2, 154/3,162/4, 153/10, 162/6, 
159/2, 161/2, 154/5, 465, 146, 188, 465, 146, 432, 82/2, 82/3, 448, 82/5, 106, 436, 44/3, 96/7, 59/2, 
422, 69, 12, 3/7, 18/2, 103, 134, 35, 80, 78, 119/2, 119/1, 137/1, 137/2, 119/3, 182, obręb Michale, 
w miejscowości Michale.  

Nazwy ulic były konsultowane z mieszkańcami Sołectwa Michale w trakcie zebrania 
wiejskiego, a także podczas indywidualnych spotkań.  

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulic przedmiotowym działkom drogowym umożliwi 
wprowadzenie numeracji porządkowej dla już istniejących budynków mieszkalnych, jak również 
dla wielu planowanych budynków mieszkalnych na nowo wydzielonych działkach. Nadanie nazw 
ulic przyczyni się również do łatwiejszego dotarcia do nieruchomości zarówno przez osoby 
fizyczne, jak i inne podmioty jak np. pogotowie ratunkowe. 

Proponowane nazwy ulic są inne niż występujące już nazwy ulic w innych miejscowościach 
na terenie Gminy Dragacz.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Krzysztof Książka 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3683BB0A-DC10-40F5-A2DD-FB0D28F4BC9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/128/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


